
ZARZĄDZENIE  Nr  30 /2011 

Wójta Gminy  Rząśnia 

z dnia  21  grudnia 2011 r. 
 

 

 

   w sprawie: ustalenia  wzoru  wniosku i sprawozdania końcowego dotyczących  

udzielenia dotacji z budżetu Gminy Rząśnia na wspieranie zadań w zakresie 

rozwoju sportu na terenie Gminy Rząśnia. 

                                                                         

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Na  podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. Nr 142  poz. 1591 z  2001r. ze  zmianami), § 3 ust. 2,  §  8 ust. 3  Uchwały 

Nr IX/48/2011 Rady Gminy Rząśnia z dnia 4 października  2011r. w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Rząśnia,  

 

                                                  zarządzam co następuje : 

 

§ 1. 1. Ustala się   wzór wniosku  o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Rząśnia na wspieranie   

zadań w zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy Rząśnia , który stanowi załącznik               

Nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustala się wzór sprawozdania końcowego z wykonania zadania w zakresie rozwoju 

sportu na terenie Gminy Rząśnia, który stanowi załącznik  Nr 2 do zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki, Kultury                  

i Sportu.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Rząśnia 

Tomasz Stolarczyk 

 


